Superflua etiam praesentis lectio sermonis existit, quia paenitus finctus et falsus est, eo quod neque in repositis regestis hic siti uenerabilis patriarchii epistularum Menae sanctae memoriae huius regiae urbis antestitis sermo qui dicitur Menae ad Uigilium inuenitur, sed et in superius posita tertia actione, dum relegeretur primus liber gestorum sancti quinti concilii, inuenti sunt additi tres falsi quaterniones hunc sermonem astruentes. reliqua uero eiusdem codicii relegantur.

Item relegit idem relegiosissimus Antiochus exemplaria septimae et octauae actionis sancti et uniuersalis quinti concilii transscripta <ab> actis [principalibus] <authenticis> reiacentibus in uenerabile patriarchio. dumque haec [igitur] releguntur, gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

Iamdudum et praesentes septima atque octaua actiones, dum relegeretur sanctum quintum concilium, declaratae sunt nobis, sed et in memoria habemus, quod tunc persecuti sunt, qui ex parte apostolicae sedis antiquae Romae sunt, falsatam fuisse praedictam septimam actionem, eo quod non sint ueraces duo libelli, qui in ea continentur, quasi porrecti a Uigilio Iustiniano et Theodoraе piaе memoriae, et superflua existit etiam praefatarum duarum actionum lectio.

Item quoque porrectus est a suprascripto relegiosissimo Antiocho alterum codicum, quod et relegit continens ita:

---

VPG C(9)BR MNL

---

1 lectionis ] lectionem VPG	huius lectionem G	epistulae ] aepistolae CG	epistolae NL
idem ] id est V N	relegiosus ] religiosus RG MNL	2 menae ] maene V B	mene P R L
maenae G	quondam ] quodam CR	quidam B	patriarchae ] patriarcha CBR NL
constantinopoleos ] constantinopoleus CBR	3 romanum ] romanam B <sup>1</sup>	om. N	et <sup>3</sup> om. VP
hic M <sup>2</sup> add.	gloriosissimi ] gloriosism V	glor P	glosi G
sermonis ] sermones C <sup>1</sup>	existit ] existit RG MNL	paenitus ] penitus G MNL	finctus ] fictus R M
5 ἀποκειμένοις = repositis (cf. 533,11 – 12: reiacentibus)	patriarchii ] patriarchi VPG MN	patriarcha L	epistularum ] aepistolarum C
epistolarum ] aepistolarum C	epistolarum G NL	menae ] mene VP	maenae G N
6 memoriae ] mene L	antestitis ] antistitis PG R MNL	antestis B	menae ] mene V
PG	maene B	maenae MN	7 et om. M
relegeretur ] relegetur CR	8 concilii et inuenti G	quaterniones ] quaternionis P	astruentes ] adstruentes CB
eiusdem 533,9 ... inquitte 539,18 om. C	9 eiusdem ] eiudem P <sup>1</sup>	eius N	codicii ] codici VPG
10 item ] idem VG	idaem P	relegiosissimus ] religiosissimus RG ML	religiosus L
exemplaria ] exemplaria B	11 transscripta <ab> actis ] transactis N	ἐκ τῶν = <ab> om. VPG BR MNL	αὐθεντικῶς = <authenticis> ] [principalibus] VPG BR MNL (αὐθεντικῶν?)
12 uenerabile ] uenerabili BRG L <sup>1</sup>	τοίνυν = dumque + [igitur]	gloriosissimi ] glrs V	glori P
glosi G	13 et ] ex N	14 atque ] adque P	et L
15 concilium ] conclium M <sup>1</sup>	et om. G M	prosecuti ] persecuti G	16 ex ... sunt om. R
fuisse ] se B	praedictam ] predicta N	17 sint ] sunt L	continentur ] continentur B
18 theodoraе ] theodoro RG L	existit ] existit RG MNL	19 praefatarum ] praefatorum VPG	21 αὐθις = item (iterum?) (πάλιον – ὁμοίως = item)
porrectus ] porrectum N	a om. VPG MNL	suprascripto ] sacrelegio P	suprascripto ac (a G)
relegiosissimo VPG	relegiosissimo ] religiosissimo RG NL	antiocho G add. ] antioco N	codicum ] coditium N
22 continens ] continentem VPG	contenens B